
Holé regály supermarketů v Austrálii:
kamionisté pokračují v blokádách proti
očkování a Covid restrikcím
- CZ24 News | 7. září 2021

AUSTRÁLIE: Říká se, že trvá celkem 72 hodin, než se město zastaví, jakmile se kamiony přestanou
pohybovat … toto video zřejmě dokazuje, že je to pravda …

Australia….. pic.twitter.com/xTqpJ8GaZ7

— Juststeveisfine (@juststeveisfine) September 5, 2021

„Jak uvádí Daily Mail, řidiči kamionů po celé Austrálii se chystají zablokovat hlavní dálnice a narušit
dodávky potravin na protest proti uzavírce Covid-19 a povinnému očkování.

Demonstraci, která se měla konat v pondělí ráno na tajném místě jižně od Brisbane, zorganizovali
rozzlobení řidiči kamionů, kteří slibovali, že zastaví ulice v River City.

Tony Fulton, populární australský řidič kamionu, který má na své stránce sociálních médií Tones
Truckin Stories velké množství lidí, jako nejnovější v oboru zveřejnil video slibující, že se k protestu
připojí.

Jsem někdo, kdo dělá malý průzkum, “řekl Fulton.

Z toho, co jsem viděl ve svém výzkumu s důvěryhodnými vědci a lékaři a podobně, nechci dostat tuto
vakcínu.

Více se bojím vakcíny než viru. Abych byl upřímný, děsí mě to.

Další zpráva Daily Mail uvedla, že supermarkety nabádaly své zákazníky, aby nepanikařili, protože
řidiči kamionů pohrozili, že budou protestovat proti uzavření silnic, aby přerušili dodávky potravin
po celé zemi.

V sérii online videí řidiči kamionů varovali, že logistické operace v celé zemi se v úterý od 9:00 hodin
zastaví, pokud řidiči „zablokují každou dálnici, která vede do každého státu současně“.

Řidiči protestují proti Covid omezením, které v některých státech vyžadují pravidelné testy a
očkování pracovníků překračujících státní hranice.

A zdá se, že blokády mají účinek.

Australian truck drivers protest vaccine mandates and lockdowns.
pic.twitter.com/FO8YJuHZ1K

— Gatekeeper 1111 (@Gatekeeper_1111) August 30, 2021

https://cz24.news/hole-regaly-supermarketu-v-australii-kamioniste-pokracuji-v-blokadach-proti-ockovani-a-covid-restrikcim/
https://cz24.news/hole-regaly-supermarketu-v-australii-kamioniste-pokracuji-v-blokadach-proti-ockovani-a-covid-restrikcim/
https://cz24.news/hole-regaly-supermarketu-v-australii-kamioniste-pokracuji-v-blokadach-proti-ockovani-a-covid-restrikcim/
https://t.co/xTqpJ8GaZ7
https://twitter.com/juststeveisfine/status/1434411713009491973?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/FO8YJuHZ1K
https://twitter.com/Gatekeeper_1111/status/1432400932919201794?ref_src=twsrc%5Etfw


PŘEKLAD: CZ24.NEWS


